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Editori i politikave të grupit (GPO) 

 

Aktivizimi c'aktivizimi i folder options 

 

1.Shtyp Windows Key + R, shkruaj gpedit.msc, pastaj Enter. 

 

2.Ndiqni rrugen e meposhtme: 

User Configuration > Administrative Templates > Windows Components > Windows Explorer 

3.Double-click ne policy”Removes the Folder Options menu item from the Tools menu”  
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4.Zgjidh Enabled  
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5.Click Apply dhe me pas  OK. Nuk eshte i nevojshem restsart PC 
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